

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA I INSTITUTO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS CÂMPUS GOIÂNIA

CIRCULAR 11/2023 - CP-GOIANIA/IFG, DE 6 DE MARÇO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS, nomeada pela Portaria 1678 de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial de União em 13 de outubro de 2021, resolve:

Considerando o que consta no Processo 23373.000783/2023-93, designar os servidores Marcos Antonio da Silva (1940123) e Ricardo Sousa Rezende Roquete (1949902), como os Servidores Responsáveis pela condução da ação referente ao TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO CELEBRADO ENTRE O CÂMPUS GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS E O LUZIA DIVINA PEREIRA AMORIM ME.

> (assinado eletronicamente) ADRIANA DOS REIS FERREIRA

Diretora-Geral do Câmpus Goiânia - IFG

Portaria nº 1678 de 8/10/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira , DIRETOR GERAL - CD2 - CP-GOIANIA , em 06/03/2023 14:56:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/03/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 381491 Código de Autenticação: 589b0db5f3



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74055-110 (62) 3227-2767 (ramal: 2767)